
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0542

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0542

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „dodatek“)

Akce: „Stavební úpravy na ulici Nábřeží SPB po provedení přeložky horkovodu“

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub

zastoupen lng. Lucií Baránkovou Vilamovou Ph.D., starostkou

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

bankovní spoiení \

číslo účtu:

tel.: 599 480111

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc.Miroslav Otisk, MSc.,MBA, místostarosta

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 31 1

lng. Lubomír Gazda, tel.: 599 480 405

dále jen objednatel

JANKOSTAV s.r.o.

se sídlem Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270

zastoupen Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem

IČO: 25855581

DIČ: CZ25855581

bankovní spojení:

číslo účtu:

tel.: 596 237 018

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Bc. Lukáš Janko, MBA, jednatel

osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Jasek, vedoucí stavební

výroby

dále jen zhotovitel

tímto uzavírají dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0542 ze dne 8.7.2019, jejímž

předmětem je realizace díla „Stavební úpravy na ulici Nábřeží SPB po provedení přeložky

horkovodu“.



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0542

II.

Předmět dodatku

1. Pro řádné dokončení díla a jeho provoz se zhotovitel zavazuje změnit plnění předmětu

díla tak, že provede následující vícepráce a méněpráce :

Vícepráce

- stavební úpravy 4 vstupů do parku — odstranění panelových přemostění původního
horkovodu, vybourání navazujících úseků chodníků v havarijním stavu a vybudování

jednoduchých dlážděných vstupů (chodníků) napojených do výškové úrovně hlavního

chodníku

- doplnění žulových silničních obrubníků namísto původních poškozených při bourání pro

přeložku horkovodu

- doplnění palisád podél šachtice horkovodu

Méněpráce

- menší výměra kontejnerových stanovišť — oprava V původním rozsahu a dle požadavků

OZO na počty kontejnerů

Rozpočet víceprací a méněprací je dokladován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto

dodatku.

2. Na základě výše uvedeného dojde k následující změně ceny díla :

Celková hodnota víceprací činí 569 245,40 Kč bez DPH.

Celková hodnota méněprací činí 58 940,95 Kč bez DPH.

Původní cena 3 042 463,00 Kč bez DPH bude zvýšena o 510 304,45 Kč bez DPH. Cena díla

po zvýšení činí 3 552 767,45 Kč bez DPH.

3. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu 5 §

222 odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, spočívající v

provedení víceprací a nerealizaci méněprací, jejichž přesný rozsah je uveden V příloze č.

1 tohoto dodatku, a dále stím související změně ceny díla.

S ohledem na shora uvedené vícepráce ve výši 569 245,40 Kč bez DPH a méněpráce ve

výši 58 940,95 Kč bez DPH se smluvní strany dohodly na nové ceně díla, která činí

3 552 767,45 Kč bez DPH.

I
K
.
)



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 2019/14/0542

111.

Ostatní ustanovení

1. Tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/14/0542 ze dne 8.7.2019 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním

v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas suveřejněním celého obsahu

dodatku včetně jeho přílohy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění

v Registru smluv zajistí objednatel. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1,

v které je vymezen rozsah změn, víceprací, méněprací a jejich cena.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2019/14/0542 ze dne 8.7.2019 zůstávají beze

zmen.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

4. O uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/14/0542 ze dne 8.7.2019

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 870/RMOb1822/21 ze dne

11.10.2019.

Přílohy :

Příloha č. 1 Rozpočet víceprací a méněprací

 

 

V Ostravě dne: 18.10.2019

za objednatele za zhotovitele

Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA Bc. Lukáš Janko, MBA

místostarosta
jednatel



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

     

 

 

 

Název stavby Stavebni upravy na ulicl Nábřeží SPB po provedenl přeložky JKSO

horkovodu

Vice race & méně ráce

p p ECO

Místo Ostrava-Poruba

IČ DIČ

Objednatel SMO. Městský obvod Ostrava Poruba 00845451 (3200845451

Projektant

Zhotovitel JANKOSTAV s.r.o.
25855581 C225855581

Zpracoval Ing. Petr Foltas

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

30.9.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. , Počet Náklady/1 m.j. 
 

Rozpočtové náklady v CZK

 

 

 

 
  
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C [Náklady na umístění stavby

Tvl-lslv voodévky7 311 8730.26 7 8 \PráAceřpřesčas 7 7 0.00* 13l2arí;eni staveniště . 7 0,700

72 jMontáž 198747419 9 \'Bezýpevné podl. 0.00 7 14‘VRN2 7 7 í 7 o_oo

31;sv 0011?ka 0.00 10 P(ulturní památka * 0.00 15j0zemni vlivy 70.00 7

’4 * Ema * 000 7 „ 7 t 0.00 * 16!Provozní vlivy 1 7 0.007

75 'M' říDodávky o.oo 7 717'VRN 57 * 0.00

že, llnoniáž 0.00
1ojVRNzrozpočtu 7 0,00

77 „zralí1-6) * 510 304.45 12 DN (ř. 8-11) igjvau (Ím-is) 0.00

2071-728 7 0,00 21 .íompl. činnost 0.00 22.0statní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 510 304.45

[DPH % Základ daně DPH celkem

? snížená 15.0 0.00 0.00

základní 21.0 510 304.45 107163.93

C7ena s DPH 617 46838

E , jPřlpočty a odpočty _ *

*_D_odá zadavatel 020

'Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0.00
 

Strana 1 z 1

 

 



S
t
a
v
b
a
:

S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
n
a

u
l
i
c
i
N
á
b
ř
e
ž
í
S
P
B
p
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í
p
ř
e
l
o
ž
k
y
h
o
r
k
o
v
o
d
u

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

S
M
O
,
M
ě
s
t
s
k
ý
o
b
v
o
d
O
s
t
r
a
v
a
P
o
r
u
b
a

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

J
A
N
K
O
S
T
A
V

s
.
r
.
o
.

M
í
s
t
o
:

O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
o
b
j
e
k
t
ů
s
t
a
v
b
y

Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

D
a
t
u
m
:

I
n
g

P
e
t
r
F
o
l
t
a
s

3
0
9
.
2
0
1
9

 

K
ó
d

Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H

s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
í

C
e
n
a
s
D
P
H

O
s
t
a
t
n
í

Z
R
N

H
Z
S

V
R
N

K
Č

  

S
o
u
p
i
s
p
r
a
c
í
-
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

-
d
o
d
a
t
e
k

č
.
1

-
v
í
c
e
p
r
á
c
e

1
0
1
.
1

5
6
9
2
4
5
.
4
0

0
.
0
0

1
1
9
5
4
1
.
5
3

6
8
8
7
8
6
.
9
3

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

S
'

'
-
K

'
k

-
0
d
t
k
č
.
1
-

é
ě
r
á

1
0
1
-
2

o
u
p
i
s
p
r
a
c
n

o
m
u
n
l

a
c
e

d
a
e

m
n
p

c
e

-
5
8
9
4
0
.
9
5

0
.
0
0

-
1
2
3
7
7
.
6
0

-
7
1
3
1
8
.
5
5

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

C
e
l
k
e
m

5
1
0
3
0
4
.
4
5

0
.
0
0

1
0
7
1
6
3
.
9
3

6
1
7
4
6
8
.
3
8

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

S
t
r
a
n
a

1
z

1

 



 

 

 

Část:

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy na ulici Nábřeží SPB po provedení přeložky horkovodu

Objekt: 101 - Soupis prací- Komunikace - dodatek č.1

Soupis prací- Komunikace - dodatek č.1 - vícepráce

Objednatel: SMO MOb Poruba,KIimkovická 28/55

Zhotovitel:

Místo: Ostrava-Poruba

Zpracoval: |ng.MiIosIav Vrána

Datum: 30. 9. 2019

 

        

 

 

 

 

 

     
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

.
Množství Cena Hmotnost

Č. Kód položky Popls MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV
569 245.40 141.026

1 Zemní práce
206 542.02 7.176

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce
33 893.25 0.000

Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z

m 113106171 kameniva ručně
m2 2640000 97.40 2 571.36 0.000

Odstraněm podkladu pí přes 200 m2 z kameniva těženého tl

## 113107211 100 mm
m2 172.16000 14.80 2 547.97 0.000

Odstranění podkladu pí přes 200 m2 z betonu prostého tI 150

w 113107231 mm
m2 82.56000 120.00 9 907.20 0.000

Odstranění podkladu pI přes 200 m2 z betonu prostého tí 300

#119 113107232 mm
m2 65.28000 210.00 13 708.80 0.000

M 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 15.20000 28.60 434.72 0.000

W 113202111 Vytrhani obrub krajnikú obrubniků stojatých m 82.00000 57.60 4 723.20 0.000

12 Zemni práce - odkopávky a prokopávky
62 401.54 7.173

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do

## 122101401 100 m3
m3 34.15500 75.50 2 578.70 0.000

1m 10371500 substrát pro lravn/ky VL m3 34.15500 1 010.00 34 496.55 7.173

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do

#1: 122302203 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 147.20300 151.00 22 227.65 0.000

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině

m 122302209 tř. 4 za lepivost m3 73.60200 42.10 3 098.64 0.000

13 Zemni práce - hloubené vykopávky
6 502.54 0.000

m 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v horniné tř. 3 objemu do 100 m3 m3 853900 667.00 5 695.51 0.000

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř.

m 132201109 3
m3 4.27000 189.00 807.03 0.000

16 Zemni práce - přemístění výkopku
92 266.28 0.000

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

m 162701105 horniny tř. 1 až 4 m3 189.89700 262.00 49 753.01 0.000

mi 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 189.89700 17.20 3 266.23 0.000

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemmy a kameniva

m 171201211 na skládce
t 280.33600 140.00 39 247.04 0.000

18 Zemni práce - povrchové úpravy terénu
11 478.41 0.003

Rozprostření ornice 1| vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v

#1111 181301101 rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 113.85000 3340 3 802.59 0.000

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v

#11 181411131 rovině a ve svahu do 1:5 m2 113.85000 18.20 2 072.07 0.000

wr 005724200 osivo směs tra vn/ parková okrasná kg 3.41600 114.00 389.42 0.003

m: 181951101 Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 bez zhutnění m2 113.85000 5.80 660.33 0.000

m: 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhulnénlm m2 95.87300 11.40 1 092.95 0.000

Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150

m 183402131 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 113.85000 12.00 1 366.20 0.000

Obděíani půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a

m 183403111 svahu do 1:5
m2 113.85000 14.70 1 673.60 0.000

        
Strana 1 z 2

 

 

 



 

   
       
 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

           
 

 

-
.

Množství Cena Hmotnost
Č. Kód polozky Popís MJ celkem jednotková Cena celkem celkem

|ml183403153 IObdélan‘I pudy hrabánlm v rovině a svahu do 1:5 Im2 I 113.85000 3.70 I 421.25 I MEI

3 Svislé a kompletní konstrukce
8 345.40 1.522

33 Sloupy a pilíře, rámové konstrukce
8 345.40 1.522

Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě

#1141 339921132 g_šky prvku přes 0,5 do 1 m m 4.20000 573.00 2 406.60 1.013

1m 592284R02 Betonová palisáda průměr 110 mm, délka 0, 60 m, ban/a Seda kus 42. 42000 140 00 5 938.80 0.509

5 Komunikace
103 135.75 85.230

56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
19 861.61 51.073

[ml564861111 IPodklad ze Šterkodrté ŠD n 200 mm Im2 I 135.11300 147.00 I 19 861.61 I 51 m?l
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch

59 dlážděných (předlažby)
83 274.14 34.157

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm

15111! 596211113 skupiny A pl přes 300 m2
1112 214.82000 233.00 50 053.06 18.099

## 59245021 dlažba skladebná betonová 20x20x6 cm pr‘irodn/ m2 122. 58700 271.00 33 221.08 16.059

Dlažba skladebná betonová 20x10x6 pi‘lrodnl bez zkosených

xm 59245R01 hran
m2 0.00000 209.00 000 0.000

9 0statni konstrukce a práce, bourání
14 439.04 0.000

96 Bourání konstrukcí
14 439.04 0.000

ImI961044111 Ieouram základů z betonu prostého |m3 I 4.92800I 2 930.00 I 14 439.04 I 0.00m
Doplňující konstrukce a práce pozemních

91 komunikací, letišť a ploch
236 783.19 47.097

Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do

m: 916241113 lože z betonu prostého
m 1.00000 266.00 266.00 0.168

W 58380004 ob/ubnlk kamenný přímý, Zu/a. 25x20 m 79.75500 1 440.00 114 847.20 9.969

Osazenl chodnikového obrubníku betonového stojatého s

m 916231213 boční opěrou do lože z betonu prostého m 233.90000 198.00 46 312.20 30.290
## 59217017 obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm m 114. 98900 131.00 15 063.56 6.669
m 966075212 Demontáž částí ocelového zábradlí mostu přes 50 kg kg 85.00000 9.50 807.50 0.000

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
59 486.73 0.000

m 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km ! 129.03300 48.80 6 296.81 0.000

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových

m 997221569 materiálů
l 1 161.29700 13.00 15 096.86 0.000

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou

m 997221611 dopravu
t 129.03300 86.00 11 096.84 0.000

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce

m: 997221815 (skládkovné)
t 96.55500 125.00 12 069.38 0.000

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce

m 997221845 (skiádkovne)
t 1.49000 200.00 298.00 0.000

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce

m 997221855 (skládkovne)
! 30.98900 140.00 4 338.46 0.000

99 Přesun hmot
10 290.38 0.000

wlogazzwn |Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným It I 111.35200 92.00 I 10 290.38 I 0.000]

Celkem
569 245.40 141.026

Strana 2 z 2


